
Проект ПС-528
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми забезпечення житлом деяких категорій 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов на 2025 - 2030 роки

З метою створення належних умов для забезпечення деяких категорій громадян 
житлом, які зареєстровані та проживають на території Броварської міської 
територіальної громади, та потребують поліпшення житлових умов, шляхом 
надання їм грошової компенсації, відповідно до статті 91 Бюджетного кодексу 
України, керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації спільного 
засідання постійних комісій, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до Програми забезпечення житлом деяких категорій громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов на 2025-2030 роки (далі – 
Програма), затвердженої рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 27.03.2025  № 2037-89-08 наступні зміни: 

1.2 У пункті 6.7 розділу 6 Програми «Виплата грошової компенсації 
учасникам бойових дій, які приймали безпосередню участь в 
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 
агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні 
їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, 
захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією 
Російської Федерації проти України, статус яким встановлено відповідно п. 19-
21 ч. 1 ст. 6 ЗУ «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та 
які перебувають на квартирному обліку у виконавчому комітеті Броварської 
міської ради Броварського району Київської області не менше ніж три роки, 
згідно положення, що затверджується в установленому порядку, а також ВПО із 
числа вищезазначених категорій, які перебувають на обліку, як внутрішньо 
переміщені особи громади не менше трьох років» зменшити обсяг 
фінансування на 5000,0 тис. грн. встановивши загальний обсяг фінансування 
заходу, необхідного для реалізації Програми на 2025 рік – 0,0 тис. грн.

1.3 У пункті 6.8 розділу 6 Програми «Виплата грошової компенсації 
особам з інвалідністю внаслідок війни ІІІ групи, інвалідність яких настала 
внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
захисту Батьківщини, визначених п. 11- 14 ч. 2 ст. 7 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» та які перебувають на 



2

квартирному обліку у виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області не менше ніж три роки, згідно 
положення, що затверджується в установленому порядку, а також ВПО із числа 
вищезазначених категорій, які перебувають на обліку, як внутрішньо 
переміщені особи громади не менше трьох років» збільшити обсяг 
фінансування на 240,432 тис. грн. встановивши загальний обсяг фінансування 
заходу, необхідного для реалізації Програми на 2025 рік – 5240,432 тис. грн.

1.4 Встановити загальний обсяг фінансування Програми на 2025 рік – у 
розмірі 5240,432 тис. грн., та на 2026 рік – у розмірі 12000,0 тис. грн. 

1.5 Додаток до Програми «Кошторис витрат на заходи Програми» викласти 
в новій редакції, що додається.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області здійснювати фінансування Програми в межах асигнувань, 
затверджених в бюджеті громади на відповідний період. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від __________
№ ___________


